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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 21122015

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20150244112
20150244200
20150244221
20150244221

20150244221
20150244221
20150244275
20150244421
20150244467
20150244478
20150244558
20150244558
20150244558
20150244558
20150244569
20150244570
20150244583
20150244583
20150244621
20150244621
20150244664
20150244664
20150245109
20150245144
20150245195
20150245232
20150245232
20150245255

20150245273
20150245273
20150245285
20150245285
20150245296
20150245296
20150245313
20150245313
20150245472
20150245472
20150245635
20150245635
20150245742

Radicacion
UNION DE PROMOTORES POR LA SALUD LIMITADA
DROGUERIA FARMA SANA PUERTO ASIS
GOMEZ PAPAMIJA HECTOR HERNANDO
TAPICERIA SALAS GOMEZ

GOMEZ PAPAMIJA HECTOR HERNANDO
TAPICERIA SALAS GOMEZ
CORDOBA CASTRO ANDRES FABIAN
SECURITASE
SECURITA SEGUROS SAS
SECURITA SEGUROS SAS
ORDOÑEZ ALVAREZ WILSON JIMMY
ORDOÑEZ ALVAREZ WILSON JIMMY
ORDOÑEZ ALVAREZ WILSON JIMMY
ORDOÑEZ ALVAREZ WILSON JIMMY
ORDOÑEZ ALVAREZ WILSON JIMMY
ERAZO BERNAL LUIS EDUARDO
TIENDA DON LEO
CHALIAL VILLOTA RUTH MERY
ASOCIACION DE FINQUEROS PICUDO
ASOCIACION DE FINQUEROS PICUDO
ARTESANIAS ANCESTRALES
VENEGAS GONZALEZ LUCIA
ASOCIACION DE DESPLAZADOS DEL DEPARTAMENTO DEL PUTUMAYO
COMBUSTIBLES Y SERVICIOS DEL PUERTO S.A.S
FUNDACION PARA LA COMPETITIVIDAD Y EL DESARROLLO DEL PUTUMAYO
CHINDOY MOJOMBOY YEISSON KENNEDY
TIENDA 6 ESQUINAS
PRECOOPERATIVA DE TRANSPORTE FLUVIALTERRESTRE DE SERVICIO
PUBLICO Y ESPECIAL
PAPELERIA Y SERVICIOS DE INTERNET DANIELA
CABRERA BRAVO SULI JANETH
ACOSTA ERAZO GEOVANNY DURLANDY
DURLANDY'S PELUQUERIA
PAPELERIA Y SERVICIOS DE INTERNET DANIELA
CABRERA BRAVO SULI JANETH
DAVID PAJAJOY RUBIT  BRAYAN
DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGÍA Y VARIEDADES DIAMANTE
SUGIEREME ABOGADOS S.A.S
SUGIEREME ABOGADOS S.A.S
RUIZ OVALLE MYRIAN
DISTRIBUCIONES RUIZ
GREEN WORLD COMPANY SAS

Razon social
846001582
0
12993803
0

12993803
0
1018434332
0
900551635
900551635
18187437
18187437
18187437
18187437
18187437
18112322
0
30730686
900873207
900873207
0
35521644
846001337
900809620
900921990
1120218306
0
900715820

0
69070181
18144522
0
0
69070181
10593022
0
900920023
900920023
69026630
0
0

Nit
16937
56992
25253
25254

25253
25254
52331
55044
46765
46765
26464
26464
26464
26464
26464
41720
11457
37102
3614
3614
56994
56993
673
54199
3670
56995
56996
3383

40264
23706
47338
47339
40264
23706
56997
56998
57001
57001
56999
57000
48649

Matricula
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
LIQUIDACIONES/ADICIONES
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
LIBROS
LIBROS
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
NOMBRAMIENTOS EPSAL
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
CONSTITUCION EPSAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL

DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
EMBARGO, MODIFICACION Y DESEMBARGO

Nombre Concepto


